
La possessione diabolica
Read More
SKU: 14779
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Balducci, Corradoeditore: Edizioni
Mediterraneeluogo-edizione: Romaanno-edizione:
1983

Product Description
245 paginecon 8 tav. ; 22 cm, brossura con lieve fioriture al taglio e all'interno della copertina,
dedica autografa dell'aurore in antiporta brossura Molto buono (Very Good) 3. edizione(14779)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-possessione-diabolica/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Guerra per sempre
Read More
SKU: 14762
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Filkins Dextereditore: Mondadori Bruno
luogo-edizione: Milanoanno-edizione: 2009

Product Description
In 8, pp. 372. Brossura. Dedica anonima in antiporta brossura Molto buono (Very Good) (14762)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/guerra-per-sempre/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Arte Popolare , Religione E
Cultura Degli Indios Andini
Read More
SKU: 14683
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Arguedas Jos?? Mariaeditore: Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1983

Product Description
In 8, 218 pagine, brossura, carta leggermente ingiallita brossura Molto buono (Very Good)
(14683)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/arte-popolare-religione-e-cultura-degli-indios-andini/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Wkhy
Read More
SKU: 14662
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Curcio, Renatoeditore: Cooperativa Apache
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 1984

Product Description
156 pagine; 22 cm. brossura, carta leggermente ingiallita, segni del tempo molto lievi alla
copertina, abrasione all'interno della copertina posteriore brossura Molto buono (Very Good)
(14662)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/wkhy/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Il modernismo e Romolo Murri in
Emilia e Romagna
Read More
SKU: 14617
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Bedeschi Lorenzoeditore: Guandaluogo-
edizione: Parmaanno-edizione: 1967

Product Description
XIX, 367 pagine ; 22 cm. brossura, copertina bianca con leggere tracce di polvere alla copertina
brossura Molto buono (Very Good) (14617)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/il-modernismo-e-romolo-murri-in-emilia-e-romagna/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Diritti dei detenuti e
trattamento penitenziario
Read More
SKU: 14585
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Grevi, Vittorio a cura dieditore: Zanichelli
luogo-edizione: Bolognaanno-edizione: 1981

Product Description
IX, 308 pagine; 21 cm, brossura con segni del tempo (piccole abrasioni, pieghette), carta
ingiallita. Allegato: lettera della casa editrice per recensione brossura Buono (Good) (14585)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/diritti-dei-detenuti-e-trattamento-penitenziario/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Le armi della persuasione
Read More
SKU: 14581
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Cialdini, Robert B.editore: Giunti Editore
luogo-edizione: s.l.anno-edizione: 1998

Product Description
In 8, 230 pagine: ill., brossura, fioriture lievi al bordo superiore della copertina, all'interno
perfetto, senza sottolineature o segni al margine brossura Buono (Good) (14581)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/le-armi-della-persuasione/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


La filosofia politica e la sua
storia. La riflessione sul senso e
il fine della cittÃ  dell'uomo
Read More
SKU: 14519
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Maglio, Gianfrancoeditore: Aracne (Genzano
di Roma)luogo-edizione: Romaanno-edizione: 2023

Product Description
In 8, 500 pagine, brossura brossura Ottimo (Fine) (14519)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-filosofia-politica-e-la-sua-storia-la-riflessione-sul-senso-e-il-fine-della-citta-delluomo/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


??Pigliare occhi, per aver la
mente??. Dante, la
??Commedia?? e le arti
figurative
Read More
SKU: 14489
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Pasquini, Lauraeditore: Carocciluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 2020

Product Description
In 8, 288 pagine: illustrato, legatura editoriale con sovracop., alcuni graffi alla sopracop.
altrimenti come nuovo rilegato Molto buono (Very Good) (14489)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/apigliare-occhi-per-aver-la-mentea-dante-la-acommediaa-e-le-arti-figurative/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Dinamica delle rivoluzioni
Read More
SKU: 14450
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Pellicani, Lucianoeditore: SugarColuogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1974

Product Description
355 pagine; 21 cm, brossura, firma di possesso al frontespizio, carta ingiallita brossura Buono
(Good) (14450)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/dinamica-delle-rivoluzioni/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Giuseppe Cenni : pilota in
guerra
Read More
SKU: 14307
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Pesce, Giuseppeeditore: Aeronautica Militare
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 2002

Product Description
111 pagine: ill. ; 24 cm, brossura. Vita carriera e scomparsa di Giuseppe Cenni pluridecorato
pilota da caccia caduto durante un'operazione di guerra il 4 settembre 1943 giorno successivo
all'armistizio corto di Cassibile non ancora reso noto e che venne annunciato pubblicamente l8
settembre. brossura Ottimo (Fine) (14307)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/giuseppe-cenni-pilota-in-guerra/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Media e politica : saggi sull'uso
simbolico della politica e della
violenza nella comunicazione.
Presentazione di Filippo
Barbano.
Read More
SKU: 14277
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Marletti, Carloeditore: F. Angeliluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1984

Product Description
281 pagine, 22 cm. brossura brossura Ottimo (Fine) (14277)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/media-e-politica-saggi-sulluso-simbolico-della-politica-e-della-violenza-nella-comunicazione-presentazione-di-filippo-barbano/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/

